
DECRETO Nº 30.331 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar as servidoras abaixo relacionadas, dos respectivos 
cargos em comissão, lotadas na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, a partir de 01 
de março de 2021, conforme segue: 

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO 

Luciara Botelho Moraes Jorge Subsecretária de Atenção Primária CE 3 SEMUS 

Márcia Regina Alves Gerente de Compras C2 SEMUS 

Gisele Campos Rodrigues Assessora Técnica de Nfvel Superior C3 SEMUS 

Art. 2º Nomear os servidores abaixo relacionados, para exercerem os 
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração 
citados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, a partir de 01 de março de 
2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO 

Edgard Malheiros Louzada Subsecretário de Atenção Primária 

Gisele Campos Rodrigues Gerente de Compras 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de fevc;reiro de 2021. 
// 

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

PADRÃO LOTAÇÃO 

CE 3 SEMUS 

C2 SEMUS 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


